
게시일 입찰공고번호 공고명 금액 비고

2020/04/23 20200333084-00 교육과정 운영을 위한 3DCS시뮬레이션 소프트웨어 장비 구매         28,050,000 자체조달

2020/04/23 20200333162-00 센서모듈 설계 및 신뢰성 평가/해석SW구매       359,700,000 자체조달

2020/05/20 - 디지털뷰티산업 육성사업 업무환경 조성 복합기구매           9,842,860 나라장터

2020/05/26 20200427019-00 20년 정적소프트웨어 구매(20번) 12,436,200 조달공고

2020/05/26 20200411960-00 디지털뷰티 성능평가장비 구매         97,000,000 자체조달

2020-07-21 20200622485-00 고용안정선제대응 R&D기획 교육 및 컨설팅 연구용역         84,600,000 자체조달

2020-07-22 20200618380-00 고선패 기업수요 맞춤형 직무분석 및 훈련 로드맵 구축 용역         98,700,000 자체조달

2020/07/28 - 업무환경 조성을 위한 PC구매           8,294,550 나라장터

2020/07/30 20210412256-00 센서모듈 시제품제작장비 구매       125,000,000 자체조달

2020/09/22 20200733370-00 클라우드시스템 구축을 위한 방화벽 및 네트워크스위치 구매         79,000,000 자체조달

2020/09/24 20200709798-00 클라우드 시스템 구축을 위한 서버 구매       146,300,000 자체조달

2020/10/13 - 클라우드 시스템 SW 및 클라우드 관리 솔루션 구매       102,300,000 나라장터

2020-11-02 20200732273-00 자율주행셔틀 연구센서 증축 및 확장 설계용역       123,492,000 자체조달

2020/12/24 20201126332-00 공간정보 취득장비 구매_선급금 지급       339,500,000 자체조달

2020/12/31 20201218554-00 상용차 플랫폼 자율주행테스트 플랫폼 구매       273,000,000 조달의뢰

2020/12/31 20201217278-00 EV구동부하 측정장치 구매_선급금 지급       296,100,000 조달의뢰

2,183,315,610   

2020년 조달공고 현황(5백만원 이상)

합계




